



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 190118/01

Após analisado o resultado do Instrumento Convocatório nº190118/01, o Pregoeiro, Sr EMERSON SANTOS MARINHO; LEILANE PORTO CHAVES DA SILVA e MARIA DE LOURDES DA CONCEIÇÃO, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Item	Descrição	Status
1	Proposta para todos os itens	
Classif.	Código	Valor Total Lance
1	529	79.027,50 Classificado
INNOVATIS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP		

Item	Descrição do Produto	Qte	Unid.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	ACUCAR CRISTAL POCOTE 2KG	720	PCT		3,90	2.808,00
2	ADOCANTE DIETETICO 100ML	60	UN		3,65	219,00
3	CAFÉ À VÁCUO TORRADO E MOÍDO PACOTE 250G	750	PCT		4,75	3.562,50
4	CHÁ DE CAMOMILA CAIXA DE 10G COM 10 SAQUINHOS	175	CX		2,70	472,50
5	CHÁ DE HORTELÃ CAIXA DE 10G COM 10 SAQUINHOS	188	CX		2,70	507,60
6	CHÁ DE GENGIBRE COM LIMÃO CAIXA DE 20G COM 10 SAQUINHOS	200	CX		2,94	588,00
7	CHÁ VERDE CAIXA DE 16G COM 10 SAQUINHOS	200	CX		2,95	590,00
8	GENGIBRE	25	KG		7,60	190,00
9	CANELA EM CASCA PACT 20G	50	PCT		1,95	97,50
10	CHÁ ERVA DOCE PACOTE 100G	200	PCT		4,51	902,00
11	CHÁ CRAVO DA INDIA PACOTE 100G	200	PCT		17,00	3.400,00
12	FARINHA DE MILHO FLOCADA 100% NATURAL PACOTE 500G	450	UN		1,54	693,00
13	FARINHA DE ARROZ FLOCADA 100% NATURAL PACOTE 500G	450	UN		2,17	976,50
14	MORTADELA MISTA	70	KG		14,46	1.012,20
15	CARTELA DE OVOS COM 30 UNIDADE	110	UN		10,00	1.100,00
16	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA FATIADO	70	KG		23,83	1.668,10
17	QUEIJO MUSSARELA FATIADA SOLTÍSSIMO	70	KG		20,33	1.423,10
18	POLPA DE ACEROLA 1KG	200	KG		8,33	1.666,00
19	POLPA DE GOIABA 1KG	300	KG		8,33	2.499,00
20	POLPA DE MARACUJÁ 1KG	300	KG		12,69	3.807,00
21	POLPA DE ABACAXI 1KG	300	KG		8,57	2.571,00
22	POLPA DE CUPUAÇU 1KG	100	KG		14,41	1.441,00
23	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE 500G	150	UN		3,57	535,50
24	ÓLEO VEGETAL DE SOJA 900ML PET	120	UN		3,36	403,20
25	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE 400G	350	PCT		7,70	2.695,00
26	FARINHA DE MADIOCA PUBA	150	KG		4,90	735,00
27	BISCOITO MAIZENA PACOTE 200G	300	UN		3,85	1.155,00
28	BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE 400G	375	PCT		3,69	1.383,75
29	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE 200G	375	PCT		3,99	1.496,25
30	SUCO CONCENTRADO DE CAJU GARRAFA 500ML	300	UN		2,97	891,00
31	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA GARRAFA 500ML	300	UN		3,67	1.101,00
32	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ GARRAFA 500ML	300	UN		4,62	1.386,00
33	SUCO CONCENTRADO DE UVA GARRAFA 500ML	300	UN		4,84	1.452,00
34	SAL REFINADO PACOTE 1KG	50	PCT		0,80	40,00
35	LINGÜIÇA CALABRESA ENROLADA 500G	50	PCT		13,52	676,00
36	LINGÜIÇA DEFUMADA FININHA 240G	200	PCT		7,50	1.500,00
37	DESINFETANTE 500ML	300	UN		3,24	972,00
38	DETERGENTE 500ML	600	UN		1,76	1.056,00
39	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1KG	200	UN		6,60	1.320,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29



40	SABÃO EM BARRA PACOTE 0COM 05 UNIDADE	50	UN		6,82	341,00
41	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	250	UN		1,98	495,00
42	DESODORIZADOR DE SANITÁRIO	600	UN		1,70	1.020,00
43	SACO PARA LIXO RECICLADO 30 LITROS	600	PCT		2,39	1.434,00
44	SACO PARA LIXO RECICLADO 50LITROS	600	PCT		3,29	1.974,00
45	SACO PARA LIXO RECICLADO 100 LITROS	600	PCT		3,35	2.010,00
46	COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA CAFE 50ML	600	PCT		1,50	900,00
47	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 180ML	600	PCT		3,07	1.842,00
48	LUSTRA MÓVEIS LAVANDA FRASCO 200ML	200	UN		5,57	1.114,00
49	DETERGENTE ÁCIDO LIMPA PEDRAS 2L	150	UN		10,00	1.500,00
50	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO PACOTE COM 4 UNIDADES	500	PCT		4,12	2.060,00
51	TOALHA DE PAPEL BRANCA PACOTE COM 2 UNIDADES	250	PCT		3,81	952,50
52	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO 500ML	100	UN		9,94	994,00
53	ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 400ML	200	UN		8,61	1.722,00
54	LIMPA ALUMÍNIO E INOX 500ML	100	UN		1,82	182,00
55	ÁLCOOL LÍQUIDO 500ML	200	UN		4,34	868,00
56	ÁLCOOL LÍQUIDO 1000ML	200	UN		7,40	1.480,00
57	ÁLCOOL EM GEL 500G	250	UN		5,82	1.455,00
58	LÃ DE AÇO PACOTE 60G COM 8 UNIDADES	300	PCT		1,34	402,00
59	CERA LIQUIDA INCOLOR 1 LT	200	UN		5,89	1.178,00
60	RODO DUPLO 40CM	70	UN		11,80	826,00
61	VASSOURA MULTI USO	70	UN		9,99	699,30
62	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO PEQUENA	70	UN		3,38	236,60
63	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO MEDIA	70	UN		3,38	236,60
64	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO GRANDE	70	UN		3,38	236,60
65	PANO PARA CHÃO 40CM X 67CM Pano para Chão 40cm x 67cm	60	UN		5,90	354,00
66	INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETOS 300ML Inseticida Aerossol Multi Insetos 300ml	70	UN		10,11	707,70
67	GARFO DE MESA EM AÇO INOX Garfo de mesa em aço inox - Tamanho: 20cm	50	UN		3,79	189,50
68	COLHER DE MESA EM AÇO INOX Colher de mesa em aço inox	50	UN		3,82	191,00
69	FACA DE MESA EM AÇO INOX Faca de mesa em aço inox	50	UN		3,50	175,00
70	PRATO VIDRO TEMPERADO FUNDO Prato Vidro Temperado Fundo	50	UN		5,20	260,00

GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, 02 de fevereiro de 2018

EMERSON SANTOS MARINHO
Pregoeiro